КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

23 сентября 2016 года

№ 270

г. Новокубанск
О внесении изменений в решение Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 11 декабря 2015 года № 173 «Об утверждении тарифов на 2016 год для муниципального унитарного предприятия  «Чистый город»

В соответствии с пунктом 1 статьи 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новокубанского городского поселения Новокубанского  района Совет Новокубанского городского поселения Новокубанского района решил:

1. Внести изменения в решение Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 11 декабря 2015 года № 173 «Об утверждении тарифов на 2016 год для муниципального унитарного предприятия «Чистый город» изменив наименование услуги на «транспортирование отходов».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района по финансам, бюджету, налогам и контролю (Штурман).

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Новокубанского городского

поселения Новокубанского района

А.И. Елисеев

Председатель

Совета Новокубанского городского поселения

Новокубанского района

Р.Р.Кадыров